
 

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná  

EDITAL N º. 199/2025  
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 160/2025 
CARGOS: BIÓLOGO E GEOGRÁFO 

 
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PRIMEIRA ETAPA: 

 
 

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
  
TORNAR PÚBLICO: CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PRIMEIRA 
ETAPA 
 

 
CARGO: BIÓLOGO (20HORAS) 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME DN PONTUAÇÃO 

1º EMANUEL RICARDO MONTEIRO MARTINEZ 28/09/1976 50 

2º ROXELLE ETHIENNE FERREIRA MUNHOZ 13/09/1976 35 

3º JÚLIA BATISTA GATO 06/06/1998 35 

4º JOÃO VITOR BREDARIOL BATISTA 12/08/2002 35 

5º ANA LUIZA MONEZI LUCENA 15/12/1982 25 

6º ELAINE REGINA DA SILVA PEREIRA 05/05/1981 20 

7º ADRIANO VALÉRIO DA SILVA 09/04/1989 20 

 

 

CARGO: GEÓGRAFO (40 HORAS) 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME DN PONTUAÇÃO 

1º FABRICIO HERNANDES DE FREITAS 26/03/1978 15 

 
 

 Mandaguari, 09 de junho de 2025. 
 
 
 
 

 
Enf.ª Ivoneia de Andrade Aparecido Furtado 

     Prefeita Municipal  
 


		2025-06-09T17:06:56-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959




